
III 

(Parengiamieji aktai) 

EUROPOS PARLAMENTAS 

Lankstumo priemonės mobilizavimas 

P7_TA(2011)0520 

2011 m. gruodžio 1 d. Europos Parlamento rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir 
Tarybos sprendimo dėl Europos lankstumo priemonės mobilizavimo siekiant paremti strategiją 
„Europa 2020“ ir Europos kaimynystės politiką pagal 2006 m. gegužės 17 d. Europos 
Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžetinės drausmės ir patikimo 

finansų valdymo 27 punktą (COM(2011)0373 – C7-0164/2011 – 2011/2126(BUD)) 

(2013/C 165 E/13) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Europos Sąjungos 2012 finansinių metų bendrojo biudžeto projektą 
(COM(2011)0300), kurį Komisija pateikė 2011 m. balandžio 20 d., 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2011)0373 - C7- 
0164/2011), 

— atsižvelgdamas į 2006 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinį 
susitarimą dėl biudžetinės drausmės ir patikimo finansų valdymo ( 1 ) (toliau –2006 m. gegužės 17 d. 
TIS), ypač į jo 27 punktą, 

— atsižvelgdamas į savo 2011 m. spalio 26 d. priimtą poziciją dėl 2012 finansinių metų bendrojo biudžeto 
projekto ( 2 ), 

— atsižvelgdamas į bendras išvadas dėl 2012 m. biudžeto, priimtas 2011 m. lapkričio 19 d., 

— atsižvelgdamas į Biudžeto komiteto pranešimą (A7-0353/2011), 

A. kadangi dėl daugiametėje finansinėje programoje nustatytų viršutinių ribų, ypač 1a išlaidų pakategorei ir 
4 išlaidų kategorijai, negalima finansuoti Sąjungos prioritetų nepakenkiant esamoms priemonėms ir 
politikos kryptims, 

B. kadangi Komisija taisomajame rašte Nr. 1/2012 buvo pasiūliusi mobilizuoti 153 343 576 EUR lanks
tumo priemonės lėšų siekiant kompensuoti papildomus asignavimus Europos kaimynystės politikai 
pagal 4 išlaidų kategoriją, 

C. kadangi taikinimo komitetas, sušauktas 2012 m. biudžetui, sutarė mobilizuoti lankstumo priemonę 
200 mln. EUR viršijant 1a išlaidų pakategorėje ir 4 išlaidų kategorijoje numatytas viršutines ribas;

LT C 165 E/82 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 6 11 

( 1 ) OL C 139, 2006 6 14, p. 1. 
( 2 ) Priimti tekstai, P7_TA(2011)0461. 

2011 m. gruodžio 1 d., ketvirtadienis



1. pažymi, kad, nepaisant riboto įsipareigojimų asignavimų didinimo keletui biudžeto eilučių ir daugelio 
sumažinimų kitoms biudžeto eilutėms, 1a išlaidų pakategorės ir 4 išlaidų kategorijos viršutinės ribos 
neleidžia deramai finansuoti keleto Parlamento ir Tarybos patvirtintų prioritetinių sričių; 

2. todėl sutinka mobilizuoti bendrą 200 mln. EUR sumą iš lankstumo priemonės lėšų strategijai „Europa 
2020“ finansuoti pagal 1a išlaidų pakategorę ir Europos kaimynystės politikai finansuoti pagal 4 išlaidų 
kategoriją; 

3. pakartoja, kad lankstumo priemonės mobilizavimas, numatytas 2006 m. gegužės 17 d. TIS 27 punkte, 
dar kartą parodo esminį poreikį didinti Sąjungos biudžeto lankstumą; 

4. pritaria prie šios rezoliucijos pridedamam sprendimui; 

5. paveda Pirmininkui pasirašyti šį sprendimą su Tarybos pirmininku ir užtikrinti, kad jis būtų paskelbtas 
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje; 

6. paveda Pirmininkui perduoti šią rezoliuciją ir jos priedą Tarybai ir Komisijai. 

PRIEDAS 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS SPRENDIMAS 

dėl lankstumo priemonės mobilizavimo 

(Šio priedo tekstas čia nepateikiamas, nes jis atitinka galutinį aktą – Sprendimą 2012/3/ES.) 

2012 m. biudžetas. Biudžeto derinimo procedūros rezultatai ***III 

P7_TA(2011)0521 

2011 m. gruodžio 1 d. Europos Parlamento rezoliucija dėl Taikinimo komiteto vykdant 2012 m. 
biudžeto sudarymo procedūrą patvirtinto bendro teksto (17470/2011 ADD 1, 2, 3, 4, 5 – C7- 

0446/2011 – 2011/2020(BUD)) 

(2013/C 165 E/14) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Taikinimo komiteto patvirtintą bendrą tekstą (17470/2011 ADD 1, 2, 3, 4, 5 – C7- 
0446/2011) ir Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos pareiškimus, pridėtus prie šios rezoliucijos, 

— atsižvelgdamas į savo 2011 m. spalio 26 d. rezoliuciją dėl 2012 finansinių metų Europos Sąjungos 
bendrojo biudžeto projekto su Tarybos pakeitimais – visi skirsniai ( 1 ) ir joje pateiktus biudžeto pakei
timus, 

— atsižvelgdamas į 2012 finansinių metų Europos Sąjungos bendrojo biudžeto projektą, kurį Komisija 
pateikė 2011 m. balandžio 20 d. (COM(2011)0300),

LT 2013 6 11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 165 E/83 

( 1 ) Priimti tekstai, P7_TA(2011)0461. 

2011 m. gruodžio 1 d., ketvirtadienis


	Lankstumo priemonės mobilizavimas P7_TA(2011)0520 2011 m. gruodžio 1 d. Europos Parlamento rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos lankstumo priemonės mobilizavimo siekiant paremti strategiją Europa 2020 ir Europos kaimynystės politiką pagal 2006 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžetinės drausmės ir patikimo finansų valdymo 27 punktą (COM(2011)0373 – C7-0164/2011 – 2011/2126(BUD)) (2013/C 165 E/13)
	PRIEDAS
	2012 m. biudžetas. Biudžeto derinimo procedūros rezultatai ***III P7_TA(2011)0521 2011 m. gruodžio 1 d. Europos Parlamento rezoliucija dėl Taikinimo komiteto vykdant 2012 m. biudžeto sudarymo procedūrą patvirtinto bendro teksto (17470/2011 ADD 1, 2, 3, 4, 5 – C7-0446/2011 – 2011/2020(BUD)) (2013/C 165 E/14)

